
Zarządzenie nr 100/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 maja 2019 w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 100/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 23 maja 2019 w sprawie: ogłoszenia konkursu
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi
Królowej Polski w Kornatce [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-10-30 12:14)
  

Data: 
2019-05-23

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
100

Zarządzenie Nr 100/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 23 maja  2019 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św.
Jadwigi Królowej Polski w Kornatce.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r.,
poz. 1587), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej
Polski w Kornatce., 32-410 Dobczyce, Kornatka 105.

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 10 czerwca 2019 roku.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej Gminy i Miasta Dobczyce,  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1002019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1002019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1002019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1002019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-w


Zarządzenie nr 100/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 maja 2019 w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 100/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 maja 2019
roku [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1002019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/100_zalacznik.doc

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/100_zalacznik.doc
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/100_zalacznik.doc
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1002019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1002019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-maja-2019-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/100_zalacznik.doc
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/100_zalacznik.doc

